

## Delibera n. 05 del 14 Aprile 2022. Approvata dal Consiglio Direttivo di ITACARE-P

Allegato al verbale della riunione del 14/04/2022

Nel rispetto di quanto stabilito dal vigente Regolamento del Comitato Scientifico approvato il 20/01/2022 con Delibera n. 01/2022, il Consiglio Direttivo ITACARE-P approva all'unanimità quanto sotto riportato in merito alla concessione di patrocinio per eventi:

Si distinguono due tipi di patrocinii sulla base della tipologia degli eventi per i quali viene richiesto:

- 1- "patrocini di rappresentanza" in cui l'Associazione riconosce l'elevato valore scientifico dell'iniziativa e considera l'evento anche come importante momento locale di promozione e comunicazione della mission societaria, supportato dalla presenza di componenti del Consiglio Direttivo e/o del Comitato Scientifico. L'Associazione si attiva per la comunicazione e diffusione attiva dell'evento sui propri canali (sito/app, social, newsletter). A fronte di tale livello di patrocinio l'Associazione richiede che sulla brochure dell'evento stesso venga predisposto uno spazio dedicato ad ITACARE-P con l'indicazione, accanto al logo, dei contatti per informazioni, del sito, dei social di riferimento e del QRcode per la registrazione e iscrizione come socio.
- 2- "patrocini di adesione" in cui il Comitato Scientifico valuta ex ante l'evento e concede il logo se risultano soddisfatti i requisiti base di validità scientifica e corrispondenza con gli ambiti di interesse divulgativo societario.

Per entrambi i patrocinii è richiesto il pagamento di un contributo di 100,00 Euro + IVA 22%.

Le richieste di patrocinio vanno inoltrate alla segreteria di ITACARE-P.

Il Segretario Generale ITACARE-P Dott. Raffaele Griffo

> Il Tesoriere ITACARE-P Dott.ssa Pasqualina Calisi

Il Presidente ITACARE-P Legale Rappresentante Dott. Marco Ambrosetti

Consiglio Direttivo: Marco Ambrosetti (Presidente), Gian Francesco Mureddu (Vice-Presidente), Raffaele Griffo (Segretario Generale), Pasqualina Calisi (Tesoriere), Pompilio Faggiano, Francesco Fattirolli, Carlo Vigorito. Web-Editor: Matteo Ruzzolini